
Nawierzchnia bitum. gr. śr. 8 cm - do rozbiórki
Izolacja - do rozbiórki
Płyta żelbetowa - górną powierzchnię
oczyścić przez frezowanie na gł. śr. 1 cm
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Korpus i skrzydła przyczółka
czyszcz. strumieniowo-cierne

118.60

118.90

118.80

119.20

115.56

115.68

122.18

45
°

1,4%
1,4%

72
35

0

52
0

52
0

10
40

Pa
s 

ru
ch

u
Ch

od
ni
k

6
17

75
72

35
0

Pa
s 

ru
ch

u
Ch

od
ni
k6

17
75

Op
as

ka
Op

as
ka

Oś cieku

Oś jezdni = Oś mostu
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Balustrada z płaskowników,
L=31,5m - demontaż

Balustrada z płaskowników,
L=31,5m - demontaż

Bariera drogowa SP-06
demontaż

Bariera drogowa SP-06
demontaż

Bariera drogowa SP-06
demontaż

Bariera drogowa SP-06
demontaż
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Blacha przekrywająca dylatację
demontaż

Blacha przekrywająca dylatację
demontaż

Blacha przekrywająca dylatację
demontaż

Blacha przekrywająca dylatację
demontaż

Krawężnik kamienny, L= 9,7m - rozbiórka Krawężnik kamienny, L= 6,6m - rozbiórka

Krawężnik kamienny, L= 6,6m - rozbiórka Krawężnik kamienny, L= 9,6m - rozbiórkaKrawężnik kamienny, L= 15,4m - rozbiórka

Krawężnik kamienny, L= 15,4m - rozbiórka

Nawierzchnia bitum. gr. śr. 8 cm - do rozbiórki
Izolacja - do rozbiórki
Płyta żelbetowa - górną powierzchnię
oczyścić przez frezowanie na gł. śr. 1 cm

Nawierzchnia na obiekcie, L=15,4m - rozbiórkaNawierzchnia na dojazdach
rozbiórka wg. opracowania branży drogowej

Nawierzchnia na dojazdach
rozbiórka wg. opracowania branży drogowej

Drzewa - 5 szt.
do wycinki

Drzewo
do wycinki

Drzewa - 2 szt.
do wycinki

Drzewo
do wycinki

Drzewo
do wycinki

Odmulenie dna na gł. śr. 20cm

Prawdopodobny sposób
posadowienia

122.18

rz. Czerna Mała

Korpus przyczółka
czyszcz. strumieniowo-cierne

Demontaż łożysk stalowych
w celu oczyszczenia
strumniowo-ciernego

Demontaż łożysk stalowych
w celu oczyszczenia
strumniowo-ciernego

Odmulenie dna na gł. śr. 20cm

115.62

Prawdopodobny sposób
posadowienia

Ustrój nośny
czyszcz. strumieniowo-cierne

Balustrada z płaskowników
demontaż

Kapa chodnikowa
rozbiórka

Blacha przekrywająca dylatację
demontaż

Nawierzchnia bitumiczna na dojazdach
rozbiórka wg opracowana drogowego

Chudy beton
rozbiórka

Chudy beton
rozbiórka

Ścianka zapleczna
rozbiórka

Płyta przejściowa
rozbiórka

Ścianka zapleczna
rozbiórkaPłyta przejściowa

rozbiórka
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Kabel energetyczny - niskie napięcie,
zabezpieczyć w rurach osłonowych

IłowaŻagań

Przekrój podłużny
skala 1:50

Widok z góry
skala 1:50

Widok ogólny. Inwentaryzacja + zakres rozbiórki
skala 1:50

Kabel energetyczny - niskie napięcie,
zabezpieczyć w rurach osłonowych
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Zarys płyty przejściowej
rozbiórka

Zarys płyty przejściowej
rozbiórka

Blacha przekrywająca dylatację
demontaż
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Skrzydła przyczółka
rozbiórka fragmentu

Skrzydła przyczółka
rozbiórka fragmentu

1:1,5
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Drzewo
do wycinki

Drzewa - 2 szt.
do wycinki

Drzewo
do wycinki

Drzewo
do wycinki

Bloki kamienne -
do uprzątnięcia

123,5(_95)71,5(_49) 123,5(_95) 71,5(_49)

Zabicie ścianek szczelnych w osi proj. drogi
L=9,6 m, H= 9 m

Zabicie ścianek szczelnych w osi proj. drogi
L=9,2 m, H= 9 m

Zakres odkopania przyczółkaZakres odkopania przyczółka

Inwestor:

Nazwa inwestycji:

Stanowisko Imię i nazwisko Nr uprawnień
specjalność Podpis

Tytuł rysunku:

Widok ogólny. Inwentar. i zakres rozbiórki
Nr umowy: Data opracowania: Skala:ZDW-ZG-III/226/2010

Nr 04

Branża:

MOSTOWA
Stadium dokumentacji:

PB/PW

05/2011

Zarząd Dróg Wojewódzkich  
Al. Niepodległości 32,  65-042 Zielona Góra

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 296 
w m. Iłowa od km 39+279 do km 41+170

Opracował

Sprawdzający

Projektant

Opracował

mgr. inż. Łukasz Szuba 7131/190/P/2002
konstrukcyjno-budowlana

mgr. inż.  Andrzej Topolski

mgr. inż. Krzysztof Pokorski WKP/0091/POOM/06
mostowa

Nazwa obiektu: Most nad rzeką Czerna Mała
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